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REQUERIMENTO VIAGEM
AO EXMO. Sr.

WILMAR JOSE DE AZEREDO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Eu, Jodo Carlos da Silva Alves venho através deste solicitar autorizacédo
para Viagem a Brasilia no dia 18 de outubro onde nos dias 19, 20 e 21 de outubro
cumprirei agenda nos gabinetes de deputados federais, entre eles: Jeronimo Goergen
e Afonso Hann, bem como, no Gabinete do Senador Luiz Carlos Heinze. As audiéncias
sdo de suma importancia a fim de tratar de assuntos de interesse de nossa
municipalidade, além de buscar recursos que sejam repassados ao nosso municipio. A
saida de Sarandi devera ocorrer por volta das 6h do dia 18/10 até Porto Alegre, para
posterior a isso pegar voo até Brasilia. Apds a realizacao de todas agendas retorno a

Sarandi no dia 21 de outubro.

Ainda, informamos que o deslocamento até Porto Alegre / RS sera
realizado com o veiculo: Automével VW/Gol - Placa — OWX-1940.

Sendo o que tinhamos para o momento e certos de sua compreenséo,

pedimos deferimento.

Sarandi, RS, 13 de outubro de 2021.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 077/2021

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

NOME: Jo&o Carlos da Silva Alves : Codigo 237/2

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 18 a 21 de outubro de 2021.
DOTAGAO: 486.3

VALOR DA DIARIA: R$ 551,68 (com pernoite) e R$ 275,84 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 3 Diaria (c/ pernoite) 0 Diaria (s/ pernoite).
TOTAL A PAGAR: R$ 1655,04 —70% DO VALOR: R$ 1158,52

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

4 Agenda no Gabinete com o Deputado Federal Jeronimo Georgen.
&  Agenda no Gabinete com o Deputado Federal Afonso Hann.

L 4 Agenda no Gabinete com o Senador Luiz Carlos Heinze

As audiéncias sao de suma importancia a fim de tratar de assuntos de
interesse de nossa municipalidade,alem de buscar recursos que sejam

repassados ao NOSSO municipio.

Sarandi/RS, 13 de outubro de 2021.

Wilmar José de Azeredo (ﬂ 9, (’,{)Q%
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS 272 \ ‘

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 509/6|
R SR S +
SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e, e e e T e e S e +
CREDOR..: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES CPF: 665 092 970/00
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 23712 TELEFONE :
e T e T e +
|REQUISICAO 77 | PROCES. : |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
e e e e e e e o e o e o o et o +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 486/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE Com.ReV: 0000 Sub.R 000
o e S s e P o 3 i -
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
3,000 |UN |DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 18 A 21
DE OUTUBRO/21 PARA PARTICIPAR DE
DIVERSAS AGENDAS NOS GABINETES DOS
DEPUTADOS VISANDO BUSCAR RECURSOS
PARA O MUNICIPIO. 551, 6800 1.655,04
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
e o e e e e e e e e e e e e e e i e e e s +
| Car.Pec 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 1.655,04 |
o === +
DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e e e e e e e e e e e e e e i +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
15/10/2021 23.455,36 1.655,04 21.800, 32

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBDO
conferi os mat./serv ! Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / o valor deste empenho, pelo que

Em Lo/
dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /
RESP. LIQUIDACAO RUB LVA MART
R

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Do¢:
deste documento |-=——mmmmmmmmmm e
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:
O S S S S A S o +

Contabilidade
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RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF

VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES - LIDER — BANCADA PP

DIA 18 A 21 DE OUTUBRO DE 2021

No dia 18 de outubro, aproximadamente as 05h45min, me desloquei a Porto
Alegre onde tinha voo marcado as 12h10min do mesmo dia, com destino a Brasilia/DF. A
chegada na Capital Federal ocorreu no dia 18, por volta das 14h40min. Nesta semana,
desempenhei varias agendas na Capital Federal. Estive junto ao colega Vereador, vice-
lider da Bancada do PP, Sr. Céassio Conterato e o vereador Vilmar Azeredo (Alemé&o). Na
oportunidade em visita aos diversos gabinetes explanamos aos parlamentares varias
necessidades e dificuldades que o municipio enfrenta. Com isso, buscamos através de
recursos via emenda parlamentar atender os anseios de nossa populacdo em prol do

crescimento do nosso municipio.

@ No dia 18 de outubro estive no Gabinete do Senador Luiz Carlos H, onde o
mesmo entregou em maos a Autorizagdo para o pagamento da emenda parlamentar para
o Hospital Comunitario de Sarandi, valor de R$ 150 mil, que sera utilizado no custeio /
MAC - Média e Alta Complexidade.

@ No dia 19 de outubro estive novamente no Gabinete do Senador Luis Carlos
Heinze, onde na oportunidade entregamos demandas do nosso municipio, entre elas: a
Bancada Progressista solicita recursos no valor de R$ 250 mil para estrutura de
calcamento na principal via de acesso ao Distrito do Ati-Agu. Também em nome da
Bancada, solicitamos recursos no valor de R$ 300 mil para a reforma do Ginasio
Poliesportivo Centro Cultural 25 de julho, localizado no Distrito de Ati-Agu. Ainda, no
mesmo dia estive no Gabinete do Deputado Nereu Crispim, onde o mesmo firmou
compromissos para envio de recursos na area da saude, bem como, recursos para a

pavimentacao no Distrito de Ati-Agu.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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@ No dia 20 de outubro estive no Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen,
onde solicitei recursos na area do esporte, lazer e saude para o municipio de Sarandi. Fui
recebido pelo Chefe de Gabinete, o qual firmou compromisso em contribuir com o nosso

municipio.

No dia 21 de outubro saimos de Brasilia por volta das 10h, chegando em Porto
Alegre aproximadamente 14h45min. Posterior a isso retornei a Sarandi, com chegada
aproximada as 20h45min.

Entendo que essa viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatéria, de muita
aprendizagem, conhecimento e que trara bons frutos ao nosso municipio, tendo em vista
os compromissos que foram firmados pelos nossos parlamentares que representam a
Bancada Gaucha em Brasilia.

Assino o presente relatério, Jodo Carlos da Silva Alves (vice-presidente da Mesa

Diretora da Camara Municipal e Lider da Bancada do PP).

Em anexo comprovantes.

Sarandi (RS), 25 de outubro de 2021.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




LUIS CARLOSHEINZE

SEMADOR

Sarandi: Autorizado pagamento de emenda do senador Heinze
para o Hospital Comunitario Sarandi

Brasilia, 18 de outubro de 2021 — O trabalho do senador Luis Carlos Heinze (PP/RS)
nao para. O Ministério da Salde autorizou o pagamento de uma emenda de autoria do
parlamentar ao Orgamento Geral da Unido — OGU/2021 — via Fundo Estadual da Satde,
destinada ao Hospital Comunitario Sarandi. A iniciativa do senador vai beneficiar todos os
cidadaos de Sarandi e regiao.

Os recursos, que somam R$ 150 mil, serdo utilizados no custeio / MAC — Média e Alta
Complexidade — manutengdo de unidades especializadas de saude. Parte da verba
subsidiara a aquisicdo de materiais, a outra, o pagamento de contas de agua e luz entre
outras necessarias ao bom atendimento a populagao.

O compromisso do senador Heinze com a comunidade de Sarandi ocorre em um momento
muito critico para o pais e para o estado devido a pandemia da Covid-19. Preocupado com
a situacgado, o senador Heinze priorizou suas emendas para o atendimento a uma das areas
mais importantes para o ser humano, a saude.

O senador Luis Carlos Heinze destaca que a qualidade dos servicos prestados aos
cidadaos é um dos seus principais compromissos como parlamentar. “Nés sabemos que a
promogdao da salde demanda muitos recursos e, mesmo com todas as dificuldades
orcamentarias e em plena pandemia, me esforcei ao maximo para garantir mais essa
importante verba que sera investida em melhorias para todos que utilizam o sistema
publico”, afirma Heinze.

Informagobes adicionais e apoio as prefeituras:
Gabinete do senador Luis Carlos Heinze
Telefones: 61 3303.4124 / 4129

E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br

Mais Informacdes
Fones: 61 3303 4124 / 4129
Gabinete do senador Luis Carlos Heinze
Brasilia/DF
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Of CMS n.° 100/2021 Sarandi, 15 de outubro de 2021.
101224
/4
Ao Excelentissimo Senhor (A I
Luis Carlos Heinze SAB DO TS T

Senador Federal

Excelentissimo Senhor Senador,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, a Camara Municipal de Vereadores de
Sarandi-RS, através dos Vereadores da Bancada do PP, neste ato representada pelos
Vereadores Cassio Conterato, Vilmar Azeredo e Jodo Carlos da Silva Alves, vem
perante Vossa Exceléncia solicitar seu apoio na busca de recursos no valor de
R$ 250.000,00 para estrutura de calgamento na principal via de acesso ao Distrito do
Ati Agu.

Salienta-se que a melhoria na via de acesso é de extrema impor’téncia: ja
que o Distrito de Ati Agu além de ser um importante produtor de gréos e suinos, tem
um grande potencial na area turistica, tanto que através de uma parceria entre o
Executivo de Sarandi e a Universidade Luterana do Brasil — ULBRA esta em
andamento um Projeto de inserg&o do Distrito de Ati Agu nas rotas turisticas da regiao,
haja vista suas belezas naturais.

Segue em anexo, encadernado do Estudo feito pela ULBRA, que apresenta
um Plano de Agéo para a referida inserc&o do Distrito nas rotas Turisticas.

3

Reiteramos protestos de admiragéo e respeito e colocamo-nos a disposicao.
LN

Atenciosamente,
P

Cea— _J-
VER. CASSIO CONTERATO
Bancada do PP - Vice-lider

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 ~ E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Of. CMS n.° 098/2021 Sarandi, 15 de outubro de 2021.

Ao Excelentissimo Senhor
Luis Carlos Heinze

Senador Federal

Excelentissimo Senhor Senador,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, a Camara Municipal de Vereadores de
Sarandi-RS, através dos Vereadores da Bancada do PP, neste ato representada
pelos Vereadores Cassio Conterato, Vilmar Azeredo e Jodo Carlos da Silva Alves,
vem perante Vossa Exceléncia solicitar seu apoio na busca de recursos no valor de
R$ 300.000,00 para a reforma do Ginasio Poliesportivo Centro Cultural 25 de Julho,
localizado no Distrito do Ati Agu, no Municipio de Sarandi.

O Ginasio atualmente encontra-se com problemas no telhado e na
quadra de esportes, sendo necessaria a troca de diversas folhas de zinco, pintura
do telhado e troca total do piso da quadra.

Salientamos que a reforma do ginasio possibilitaré aos moradores da

comunidade e arredores utilizarem aquele espacgo para pratica de esportes e lazer,
LN

ja que atualmente devido as condi¢cbes que 0 mesmo se encontra é impossivel

realizar qualquer tipo de atividade ou evento no local.

Ainda, salienta-se que o Ginasio esta inserido no Programa de Melhorias
propostas em uma parceria entre o Executivo de Sarandi e a Universidade
Luterana do Brasil — ULBRA, que busca a inser¢éo do Distrito de Ati Agu nas rotas
turisticas da regigo.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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SananO:

Segue em anexo, encadernado do Estudo feito pela ULBRA, que
apresenta um Plano de Agédo para a referida insercdo do Distrito nas rotas
Turisticas.

Reiteramos protestos de admiracdo e respeito e colocamo-nos a
disposicgéo.

Atenciosamente,

VER. CASSIO CONTERATO
Bancada do PP — Vice-lider

VER. VILMAR AZEF

(Banch

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro — CEP 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 — E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br — Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Jeronimo Goergen

DECLARAGCAO

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr. Joao Carlos da Silva Alves,
Vereador do Municipio de Sarandi/RS, esteve em audiéncia acompanhado
pela assessoria deste Gabinete Parlamentar, no dia 20/10, do corrente ano,
tratando de assuntos pertinentes ao seu municipio.

Brasilia, 20 de Outubro de 2021.

Luis Gustavo Hartmann
Qhefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV — 3° andar — Gabinete 316 | 70160-900 Brasilia DF




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Jodo Carlos Da S. Alves, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do

municipio de Sarandi, enderegado ao senador Luis Carlos
Heinze.

Brasilia, 19 de outubro de 2021

( :_\).
IONE ROSA é%DOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

Brasilia/DF, 20 de Outubro de 2021.

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Senhor Joao Carlos da Silva Alves, Vereador
de Sarandi/RS, foi recebido no dia 20 de Outubro de 2021, no Gabinete do Senhor Deputado
Nereu Crispim, para tratar de assuntos de interesses do municipio.

Atenciosamente,

Nereu Crispim
Deputado Federal — PSL/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS — Anexo III — Gabinete 483 — CEP 70.160-900 — Tels.: (61) 3215-5483
E-mail: dep.nereucrispim@camara.leg.br



Voucher Il

Documentacgao de Viagem

09010000158336

Servigos operados pela CVC Este nimero garante a validade deste documento.
CODIGO DA VIAGEM 5.11466.101801
NUMERO DO CONTRATO 0901-0000158336
ROTEIRO BRASILIA
VENDEDOR CAIO JULIO TORRENTE
ATENDIDO PELA ORIZZONTE AGENCIA DE VIAGENS

#i NOME DOS PASSAGEIROS
JOAO CARLOS DA SILVA ALVES (48 anos) - : [ LOCALIZADOR: WEXTMU ]

4 DETALHES DO TRECHO AEREO
Apresentagao: PORTO ALEGRE - BALCAO: LATAM AIRLINES - 18/10/2021 AS 10:10

De : . Para N Cia. - Loc.Cia  Véo Data* Partida Chegada

PORTO ALEGRE BRASILIA LATAM AIRLINES WEXTMU 3033 18/10/2021 12:10 14:40

BRASILIA SAO PAULO- LATAM AIRLINES WEXTMU 3412  21/10/2021 10:25 12:10
CONGONHAS

SAQ PAULO- PORTO ALEGRE LATAM AIRLINES WEXTMU 4622 21/10/2021 13:00 14:40

CONGONHAS

*data em formato dd/mm/aaaa

£

\t/SERVICOS INCLUSOS

e TRANSPORTE AEREO PORTO ALEGRE / BRASILIA VOANDO LATAM AIRLINES (Classe Q/Q) EM 18/10/2021 N&o inclui
bagagem despachada (Light).

» TRANSPORTE AEREO BRASILIA / PORTO ALEGRE VOANDO LATAM AIRLINES (Classe S/S) EM 21/10/2021 N&o inclui
bagagem despachada (Light).
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CNPJ:19,282,039/0001-77 1E:766422800101 ’
MADU RESTAURANTE LTDA ME

SCS SETOR COMERCIAL SUL, 3, ASA SUL,
BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica ‘

Iten Codigo  Descrigdo _Otde  Un V1.Unit V1 Total

001 001 QUILO CLI

ENTE 0,494 K6 x 74,90 31,00

- Otde, total de Itens

Valor Total
FORHA PAGANENTO

Cartdo de Crédito

37 00
VALOR PAGD RS
31.00

53211

{onsulte pela Chave de Acesso ea
htt, :46dec,fazenda,dfoaov hr‘IFCE
(1928 39000@765%0 1137685387
E CPF: 665.092.970-00
- X “null
]

N}-'c-e n® 138808 Série 2
18/10/2021 16:40:24
Via Consumidor
Protocolo de autorizagao
353210454839593
Data de autorizacae

\ 18/10/202¥ 16:40:27

!

Balcao Touch SZé
Aplicativo T0TV
aproxinado dos tr
EstadualR§ 0,00
8FGCAT

Pedido 12024 T0TVS CHEF
FoodService 02 28 15 Serie
ibutos deste R? 1,55 F
HunicipalFonte IBPT

.

<
>

~




s e BT !
1 SR A

1
| ¥

iy S MADU RESTAURANTE LTDA ME
OPERACAD E nssmsum A Resrnuanurﬁs s bematech scs seror comercial sui, 3, asa sui,
csmé bomi 07, S/ BLOCO A LOIA U3, 30 PAUTHENTO PAR BRASILIA, OF
RP31 ASA

.o CNPJ:19,282,.039/0001-77 IE:766422800101
u :
clre.

i \ Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
BRGSIlm pF 7 ! Iten Codigo  Descriéo Otde Un V1.Unit V1 Total
846901420 M :
|CHPJ: 13.574.594/0474-00 IE "’5 1T 001 001 QUILD CLIENTE 034 KX T4 90 2678
i ' \ s 002 004 REFRI LATA 100 UND x 6,50 850
Btde total de Itens
5 Valor Total 35 26
FORMA PAGRKENTO VALOR PAGD RS
Cortdo de Crédito 35,26
Conz.: lte pela Chave de ﬂcesso el
htt azendz A7 gov

g a éNFCEé
53211019282 (lUl)ﬂ?[s " dU 13894 1758919930

PF 66) 092 970-00
null

o DE PAGANENTO 5, L S A4
oy CREDITO

PﬁIﬂEL BE BE ‘v S '..*_v,_,. {
JUP 2 AL } ‘ % y

m;-um-.
REC
BK2 NELE SUAS COMPRAS UALE
o DM rEuNSCﬁGSN IH“:Bcﬁt‘:l)(uE l:NLOUSBSEG APp E{OPARTIU SEJCRDHSTRRR

NFC-e n® 138946 Série 2
20/10/2021 12:15:48

Via Consumidor
Protocolo de autorizagao
353210457617911

Data de autorizagao
20/10/2021 12:15:52

Balcao Touc 32/Pedide 12355 T0TVS CHEF 5 ;30032 i
Aplicativo  11US FoodSerwice 02 28 15 Serie 96722867 Valor
aproxinade s tributos deste cupon RS 2,17 FederalR$ 7.18

- ggtade 00 HunicipalFonte IBPI/enpresometro con,br OF

- cunsulte Ia e ﬁhaw,_ o e,‘%‘,m sias ‘, i
15321 1015 5745 9404 7400 650& I&WW ._‘_;f — e
mm [ 0 ﬁ,ﬁ A

310456 3
mfm 20&13&55 ';
B ]

4 EF2 RESTAURANTE LTDA ME
17 494 301/0001-11

S QUL ALL AT BLOCO A 308 - BAIRRC - ?rastlla 3
- J07 - FOME 11111111 i
]
| X s
i ; D MENT@A@ XI A NOTA FISCAL
2.4 %“ ]
mbutu aes £ DE CONSUMID ETRONICA
Valor taprum}ladn ““*(4 i B 5= ol vi DN RS e
Y nfu, B | 5 B ol 001 2456 ANCHO 2209 ol
) W 00 T I 1,00 UN X 43,86(4,40) 43,86
PWGQN fd. UBMWW?%QV 5 i 002 2654 AO PONTO
< o ! ! 1 = | 1,00 N % 0,01(0,00) 0,01
\STERI ‘ 003 20 AC ARROZ BRANCO
; B 7 wel (31 1,00 8 X  0,01(0,00) ___ 0,01
‘ DAE500268, AUT=FS46%6 ‘ aE 3
LG 4105?\?%% 20,60, e » % -
| ¢ =
I\ 1‘ i \3 ‘ ; P01, 01
A L L l QTD. TOTAL DE ITENS 005
‘ VALOR TOTAL R$ 43,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dutro 43,90

SENH A: 77

Sistema Linx Degust

www.linx.com.br
1D5.A70BB1C7476179B017DE
Trl RS 0 00 Mun

rom RS 0,00 Fed. R$ 4,41 Est.



CASA DD MEL
CNPJ: 02174 156/0001-14 ROJANE NARIA FERRONATTO
EST BR 386 K 386 SEDE Tabai-RS 95663-000
fone - (51)3654-9162 | €. :460/0000802
Documento Auxiiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica
#  Codigo Descrigdo Qtde Un  Valor unit,  Valor total

001 210 LANCHE 1 UN X 24,00 24,00
(tde total de itens 001
VYalor total 3 24 00
FORMA DE PHGAMENTO VALOR PAZU R§
Dinheiro “4 00

Con  ie pela Chave de ficesso en
wut "8z, rs qov br/nfce/consulta

4321 1002 1741 90 0114 6500 1000 1040 7313 6430
CONSU:: {DOR - CPF 865092 970-00

NFC-e nQ 000104073 Série 001 21/10/2021 5:z1:57
Protocolo de Autorizagdo: 143211408456710
Data de Autorizagdo 21/10/2021 16:2° 0

DO, - 66509297000

: Venda Facil - uwy autons!izes ot r
Iﬁjbutos Totais Incidentes(Lei [deral 7). W 8,00
flutonatize Sist-nas Ltda

LN



RECEBEMOS DE DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 21/10/2021 - DEST./REM.: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES - VALOR TOTAL: R$ 373,50

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000017031
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE ¥
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
SHS QUADRA 3 BLOCO H, SEM NUMERO - SETOR 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
HOTELEIRO SUL - CEP:70313-000 - BRASILIA - DF 1 ) SAIDA 1 5321 1014 6534 8400 0182 5500 1000 0170 3111 7031 0009
TEL: (61)3425-0000 ) = ;
N° 000017031 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
7 : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS 353210057198198 21/10/2021 08:14:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

0759259500199

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

14.653.484/0001-82

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
JOAO CARLOS DA SILVA ALVES : 21/10/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SANTO ONOFRE, 787 SANTA CATARINA 99560-000 21/10/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| SARANDI RS 08:14:03
CALCULO DO IMPOSTO
i BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALORTOTALD.& : e e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 37350
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LiQUlDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODPIGO DO : g L BEEE ; VALOR | VALOR VALOR BASE | VALOR | VALOR [ ALIQUOTAS
(__QROD. J SERV. DESCR]CAO 1 PRODUTOI SERVICO NCMISH CSOSN| CFOP | UNID, QUANT. UNITARIO DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS LCMS. LRI CMS | Pl
9900 DIARIA 00000000| 00 |5933|UND 1,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
19800 DIARIA 00000000/ 00 |5933|UND 1,00 99,50 0,00 99,50 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
9900 DIARIA 00000000| 00 |5933|UND 2,00 124,50 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
LN
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 373,50 373,50 18,67
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

REFERENTE CUPOM FISCAL: 0
REFERENTE ECF:

VALOR ISS RETIDO: R$ 0.00
VALOR TOTAL NOTA: R$ 373.50

Desbravador Software



